Pioneering for You
·
Wilo-Isar BOOST5
4246173 • Ed.04/07/2022
de Einbau- und Betriebsanleitung
Fig. 1
Fig. 2
15 610 119 7

Anschluss auf der Saugseite G1"
Nettogewicht (±10 %) 15 kg
4.3 Typenschlüssel
Beispiel: Wilo-Isar BOOST5-E-3
Wilo Marke
Isar Druckerhöhungsanlage
BOOST Verwendung im Haushalt
5 Eingebaute Pumpensteuerung
de Beschreibung des Produkts
12 WILO SE 07/2022
Beispiel: Wilo-Isar BOOST5-E-3
E Elektronisch geregelt
3 oder 5 Nennvolumenstrom in m3/h
4.4 Abmessungen Siehe Fig. 2
4.5 Lieferumfang Wilo-Isar BOOST5:
ƒ Anlage,
ƒ 2 Hydraulikanschlüsse G1",
ƒ 2 Gabeln,
ƒ 2 O-Ringe,
ƒ Einbau- und Betriebsanleitung.
4.6 Beschreibung des Bedienfeldes
1
2 4
3
Anzeige
1. Betriebszustandsanzeige-LED
Anzeige des Anpassungswertes in Bar
Pumpe ist in Betrieb
Fehler oder Alarm
2. Einstellungsdruckknöpfe „-” oder „+”
3. Ein-/Aus-Druckknopf
4. Systemstatus-LED
Anlage in Bereitschaft
ƒ Anlage ist eingeschaltet und nicht in Betrieb.
ƒ Betriebs-LEDs aus.
ƒ Systemstatus-LED leuchtet dauerhaft grün.
Transport und Zwischenlagerung de
Einbau- und Betriebsanleitung Wilo-Isar BOOST5 13
Anlage ist in Betrieb
ƒ Anlage ist eingeschaltet und Pumpe ist in Betrieb.
ƒ Betriebs-LEDs zeigen Anpassungswert an.
ƒ Systemstatus-LED leuchtet dauerhaft grün.
Anlage deaktiviert
ƒ Anlage ist eingeschaltet und Pumpe ist in Betrieb.
ƒ LED blinken im Kreis.
ƒ Systemstatus-LED blinkt grün.
Systemfehler/-alarm
ƒ Anlage ist eingeschaltet und nicht in Betrieb.
ƒ Betriebs-LEDs aus.
ƒ Systemstatus-LED leuchtet dauerhaft rot.
5 Transport und Zwischenlage-
rung
Nach Lieferung des Produkts muss kontrolliert werden, ob während des Transports
Schäden aufgetreten sind. Bei Feststellung von Transportschäden sind die notwendigen
Schritte innerhalb der entsprechenden Fristen beim Spediteur einzuleiten.
VORSICHT
Gefahr von Sachschäden
Falls das gelieferte Produkt zu einem späteren Zeitpunkt installiert werden soll, ist es
an einem trockenen Ort zu lagern und vor äußeren Einwirkungen und Beeinträchti-
gungen zu schützen (Feuchtigkeit, Frost usw.). Temperaturbereich für Transport und
Lagerung: -10 °C bis +60 °C.
Das Produkt ist sorgfältig zu behandeln, damit es vor der Installation nicht beschädigt
wird.
de Installation und elektrischer Anschluss
14 WILO SE 07/2022
6 Installation und elektrischer
Anschluss
Installation und elektrischer Anschluss sind gemäß den geltenden Vorschriften und